torna público que a Pessoa Jurídica SER EVENTOS E SERVIÇOS LTDA, apresentou 
a melhor proposta para prestação dos serviços de organização e transmissão de 
“LIVE” de shows artísticos para realização da EXPOBRÁS 2021, que ocorrerá nos 
dias 04, 05 de junho, no valor de R$ 32.050,00 (trinta e dois mil e cinquenta reais). 

Nos termos da Cláusula 12.2 do Aviso de Chamamento, fica concedido 
o prazo de três dias úteis para que as pessoas jurídicas que apresentaram propostas 
possam recorrer do resultado da apuração, apresentando razões recursais. 
Ultrapassado o prazo para apresentação das razões recursais, o vencedor deste